
CASHBACK – PODMÍNKY ČERPÁNÍ 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
 Tyto podmínky čerpání („Podmínky“) upravují pravidla pro čerpání bonusů 

(„Cashback“) za sjednání pojištění prostřednictvím mobilní aplikace společnosti 
RIXO a.s., IČO: 01487779, se sídlem Evropská 2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 25418 vedenou u 
Městského soudu v Praze („RIXO“) u jejích obchodních partnerů (pojišťoven). 
Nedílnou součástí těchto Podmínek jsou Obchodní podmínky poskytování Služeb 
RIXO uveřejněné na  („Obchodní podmínky“). 

 Pojmy s počátečními velkými písmeny nedefinované v těchto Podmínkách mají 
význam uvedený v Obchodních podmínkách. 

 https://www.rixo.cz/

OBECNÉ PODMÍNKY POSKYTNUTÍ A VÝPLATY CASHBACKU
 Cashback mohou obdržet za splnění dalších podmínek uvedených v těchto 

Podmínkách pouze Klienti, kteří mají aktivní Uživatelský účet. Klientem může být 
fyzická osoba starší 18 let nebo fyzická či právnická osoba, která je podnikatelem ve 
smyslu ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku (např. OSVČ, obchodní 
společnost).

 Cashback může být poskytnut pouze v případě, že Klient zadá požadavek na 
zprostředkování pojištění nebo odběr energií prostřednictvím mobilní aplikace RIXO 
a samotná smlouva bude sjednána prostřednictvím mobilní aplikace RIXO či 
telefonicky pomocí operátora.

 Cashback bude poskytnut pouze v případě, pokud je v den následující po uplynutí 
rozhodné doby, jak je specifikována níže u jednotlivých produktů („Rozhodná 
doba“), (i) smlouva Klienta aktivní (tzn. smlouva nebyla jakýmkoli způsobem 
v Rozhodné době ukončena), (ii) smlouva nebyla ze strany Klienta či pojišťovny, 
respektive dodavatele energií v Rozhodné době vypovězena (tj. neběží výpovědní 
doba); a (iii) Klient není v prodlení s uhrazením pojistného či jeho části, respektive s 
uhrazením záloh či jejich části na čerpání energií.  

 Cashback, pokud je na něj nárok, bude po uplynutí Rozhodné doby RIXO vyčíslen a 
připsán k Uživatelskému účtu Klienta. Cashbacky za jednotlivé produkty/pojistné 
smlouvy se sčítají. 

 Cashback může být vyplacen pouze na základě žádosti Klienta. 

 Minimální výše Cashbacku, o kterou lze žádat, činí částku ve výši 200,- Kč. 

 Cashback bude vyplacen na bankovní účet Klienta uvedený v žádosti o výplatu 
Cashbacku, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení žádosti Klienta. 

1.

2.

1 /2

https://www.rixo.cz/


CASHBACK – PODMÍNKY ČERPÁNÍ 

CASHBACK U KONKRÉTNÍCH PRODUKTŮ

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
 RIXO je oprávněna jednostranně měnit a doplňovat obsah těchto Podmínek.

 Změna nebo doplnění bude Klientovi oznámena v prostředí Uživatelského účtu. 
RIXO též zašle informace o změně či doplnění Klientovi prostřednictvím e-mailové 
zprávy alespoň 10 dní před plánovaným dnem nabytí účinnosti dané změny 
Podmínek.

 Tyto Podmínky se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským 
zákoníkem.

 Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 4.10.2024.

3.

4.

2/2

VÝŠE CASHBACKUROZHODNÁ DOBAPRODUKT

Pojištění vozidel
70 dní ode dne účinnosti 

pojistné smlouvy  3 % ročního pojistného 

Pojištění majetku
70 dní ode dne účinnosti 

pojistné smlouvy  3 % ročního pojistného 

Pojištění odpovědnosti
70 dní ode dne účinnosti 

pojistné smlouvy  3 % ročního pojistného 

Pojištění mazlíčků
70 dní ode dne účinnosti 

pojistné smlouvy  3 % ročního pojistného 

Pojištění koloběžek
70 dní ode dne účinnosti 

pojistné smlouvy  3 % ročního pojistného 

Elektřina
100 dní ode dne počátku 

odběru 
100 Kč do 5 MWh a  

200 Kč od 5 MWh včetně

Plyn
100 dní ode dne počátku 

odběru 
200 Kč do 10 MWh a  

400 Kč od 10 MWh včetně

Životní pojištění 
6 měsíců ode dne účinnosti 

pojistné smlouvy 5 % ročního pojistného 


	CASHBACK – PODMÍNKY ČERPÁNÍ-01
	CASHBACK – PODMÍNKY ČERPÁNÍ-02

